dei portatori dei titoli - operazioni straordinarie quali, a titolo esemplificativo e non esaustivo, acquisizioni, fusioni, 

scissioni, trasformazioni o, nel caso in cui abbiano un controvalore individualmente o complessivamente considerato 

superiore Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) per anno in termini di enterprise value dell'operazione, 

cessioni o conferimenti di azienda / ramo di azienda;  

(f) salvo ove diversamente consentito dal Regolamento, non distribuire utili e/o riserve disponibili, ne acquistare azioni 

proprie per un importo che ecceda il 35% dell'utile netto d'esercizio dell'Emittente risultante dall'ultimo bilancio annuale